
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13381-przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na: dostawę ambulansu sanitarnego z wyposażeniem 1 szt. dla
SPZOZ

Stan zamówienia: Unieważnione

Numer sprawy:

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Koronowie

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: powyżej 60.000 euro

Termin składania ofert: 29.11.2006 00:00

ZAMAWIAJĄCY:

Samodzielny Publiczny

Zakład Opieki Zdrowotnej

w Koronowie

ul. Dworcowa 55

86-010 Koronowo

  ogłasza   przetarg   nieograniczony powyżej 60.000 euro

 

NA DOSTAWĘ AMBULANSU SANITARNEGO „R”  WRAZ Z WYPOSAŻENIEM

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13381-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13381-dostawe-ambulansu-sanitarnego-z-wyposazeniem-1-szt-dla-spzoz
/przetarg/p-13381-dostawe-ambulansu-sanitarnego-z-wyposazeniem-1-szt-dla-spzoz


DLA SPZOZ

 

 

Kod określony we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV): 34.11.41.21; 33.19.21.60;
33.19.00.00; 33.18.21.00

 

1. Specyfikację istotnych warunków zamówienia (siwz), zawierającą szczegółowy  opis
zamówienia można pobrać ze strony internetowej www.bip.koronowo.pl lub odebrać osobiście
w siedzibie zamawiającego Koronowo, ul. Dworcowa 55 od p.Janiny Jurga lub za
pośrednictwem poczty.

2.      Zamawiający nie dopuszcza składania przez wykonawców ofert częściowych ani ofert
wariantowych.

3.      Termin realizacji zamówienia:  do 28 grudnia 2006 r.

4.      Warunki udziału w przetargu nieograniczonym oraz ocena ich spełniania przez
wykonawców:

o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

a)      są uprawnieni do wykonywania czynności i działalności, w której mieści się
przedmiot zamówienia oraz spełniają pozostałe warunki podmiotowe określone w art.
22 ust.1 uPzp,

b)      nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 uPzp,

c)      spełniają wymagania zamawiającego wynikające z siwz

Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu wg formuły „spełnia
– nie spełnia”, na podstawie analizy załączonych dokumentów potwierdzających spełnianie
w.wym. dokumentów.

5.   Wadium : 3.000,00 PLN

http://www.bip.koronowo.pl/


6.      Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Cena –80%

      Warunki gwarancji – 20 %

7.      Osoba uprawniona do kontaktów z wykonawcami : dr n. med. Andrzej Nowak

8.      Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Koronowo, ul. Dworcowa 55

      w sekretariacie

      Termin składania ofert: upływa w dniu  29 listopada 2006r. o godz. 12:00.

9.      Otwarcie ofert: nastąpi w dniu 29 listopada 2006 r. o godz. 13:00  w siedzibie
zamawiającego SPZOZ w Koronowie przy ul. Dworcowej 55, sala narad /I piętro/.

10.      Termin związania ofertą: 30 dni.

 

 SIWZ
Załącznik nr 4 do SIWZ
Załącznik nr 4 do SIWZ

SPROSTOWANIE

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Koronowie dokonuje sprostowania
błędu w ogłoszeniu o zamówieniu publicznym na dostawę ambulansu sanitarnego „R”
wraz z wyposażeniem dla SPZOZ w Koronowie  umieszczonym 
 w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 314 z dnia 21.11.2006 r. , poz. 59080
 

W treści ogłoszenia wydrukowano mylny nr faxu :
-         jest  :                  052 352 24 48
-         winno być:         052 382 24 48

/attachments/20423/download
/attachments/20424/download
/attachments/20425/download


Zamawiający uzupełnia ogłoszenie o adres internetowy pod którym dostępna jest
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia : www.bip.koronowo.pl
 

       
                                         WYJAŚNIENIA   DO   SIWZ  
                                                                 
                                                                            Koronowo dnia 22.11.2006 r

Nr sprawy : I/ZP/2006-11-22

 

             W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu nieograniczonego na   „DOSTAWĘ
AMBULANSU SANITARNEGO R  WRAZ Z WYPOSAŻENIEM DLA SPZOZ”  w
odniesieniu do zapytań wykonawcy przesyłamy powyższe wyjaśnienie, które należy
uwzględnić w ofercie:

 

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuści  złożenie oferty na ambulans z silnikiem o nieznacznie
mniejszej mocy 100 kW (137 KM) o momencie obrotowym 375 Nm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do przetargu oferty na samochód o mocy silnika poniżej
105 kW (143KM)

Oferta samochodu z silnikiem o mocy 100kW(137KM) zostanie odrzucona

Załączniki:
SIWZ  207.86 kB

Opublikował w BIP:

/attachments/20423/download


Data opublikowania: 21.11.2006 15:48

Liczba pobrań: 2

Załącznik nr 4 do SIWZ  410.42 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 21.11.2006 15:48

Liczba pobrań: 1

Załącznik nr 4 do SIWZ  410.42 kB

Opublikował w BIP:

Data opublikowania: 21.11.2006 15:48

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Wytworzył: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Koronowie

Data wytworzenia: 14.11.2006

Opublikował w BIP: Elżbieta Malinowska

Data opublikowania: 21.11.2006 15:48

Ostatnio zaktualizował: Elżbieta Malinowska

Data ostatniej
aktualizacji: 29.11.2006 14:52

Liczba wyświetleń: 3

/attachments/20424/download
/attachments/20425/download

